ＮＥＷＳ           ２０２０年７月１日

〔お問い合わせ先〕  レンゴー株式会社 広報部広報課 笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部広報課

レンゴー株式会社は、当社子会社において、下記のとおり代表者の人事異動を行いましたの

でお知らせいたします。

記

＜加藤段ボール株式会社＞

2020年 6月 17日付

〔就任〕代表取締役社長 堀井 徹

〔退任〕代表取締役社長 石井 均（顧問に就任）

＜東北旭段ボール株式会社＞

2020年 6月 9日付

〔就任〕代表取締役社長 結城 剛之

〔退任〕代表取締役社長 堀井 徹（加藤段ボール株式会社 代表取締役社長に就任）

以上

子会社における代表者異動に関するお知らせ